



ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA **FACTURA** TMIII12697
ACC980110DP0

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
DOMICILIO FISCAL: NAZAS 314, Hipódromo Durango, Durango, 34270 Tel: (618)810 26 27

SUCURSAL CHIHUAHUA: Calle 46 No. 2410 Col. Pacifico, 31030 Chihuahua, Ch. Tel: (614) 415-1099

Lugar de Expedición: NAZAS 314 Durango Durango Hipódromo 34270

Certificado Digital
00001000000504683277
Folio Fiscal 830255F4-C24F-4970-9116-FD250F80269A
Fecha y hora de emisión:
2023-12-18 12:17:43
Nazas
I - Ingreso

CLIENTE

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

UPD970610CX0 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DOMICILIO FISCAL:

CARRETERA MEZQUITAL 700, ,
Durango, Durango, 34162
MEXICO

0000000001335

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES: 30 DIAS

MONEDA: MXN **TIPO DE CAMBIO:** 1.00

FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos

USO DE CFDI: G03 - Gastos en general.

VENDEDOR: EDGAR NEVAREZ

PEDIDO:

NOTA:



No.	CANT	CODIGO	UNIDAD	CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
1	2	7501174978025	XBX - Caja	44121804	GOMA BACO MIGAJÓN MG-20 CAJA C/20 PZAS	82.42	164.84
2	1	7502268250126	H87 - pieza	44121619	SACAPUNTAS PLASTICO MAE TRANSLUCIDO C/25 PIEZAS	28.66	28.66
3	10	7501811271823	XPK - Paquete	27111500	Cutter Plástico Nextep Chico Navaja 9mm Alma de Metal	13.26	132.60
4	10	7501811271816	XPK - Paquete	27111500	Cutter Plástico Nextep Grande Navaja 18mm Alma de Metal	22.98	229.80
5	12	7501811271229	H87 - pieza	44121600	DESENGRAPADOR NEXTEP NE-111	9.72	116.64
6	20	026CART	H87 - pieza	44111515	CAJA GEO ARCHIVO PLASTICA CARTA	61.82	1,236.40
7	5	7501037016437	H87 - pieza	44103112	CINTA P/CALCULADORA KORES NEGRO-ROJO 3.5CMS DIAMETRO	30.42	152.10
8	2	7501035114494	H87 - pieza	31201500	CINTA JANEL EMPAQUE TRANSPARENTE .48X50 MTS C/6	63.80	127.60
9	20	7502237370565	H87 - pieza	14111507	Papel Cortado Ecobond 70 Carta 93% Blancura 70 gr C/5000 Hojas	744.16	14,883.20
10	10	7502237370572	H87 - pieza	14111507	PAPEL COPIADORA ECOBOND OFICIO BLANCURA 93% 75GR C/5000	96.92	969.16
11	2	7501811271236	XPK - Paquete	44111506	SUJETA DOCUMENTOS NEXTEP NE-153 CHICO 19MM (3/4") CAJA 12 PZAS.	7.95	15.90
12	2	7501811271250	XPK - Paquete	44111506	SUJETA DOCUMENTOS NEXTEP NE-154 MEDIANO 32MM 12 PZAS	16.79	33.58

13	2	7501811272233	XPK - Paquete	4111506	SUJETA DOCUMENTOS NEXTEP NE-157 41.....(1 5/8") 12 PIEZAS	27.40	54.80
14	2	7501811271274	H87 - pieza	44121600	SUJETA DOCUMENTOS NEXTEP NE-155 GRANDE 51MM (2") 12 PZAS	43.31	86.62
15	1	SARBAROC24	H87 - pieza	44111503	Archivador Barrilito Archifuelles Oficio C/24 Separaciones	347.55	347.55
16	5	7501811271311	H87 - pieza	44121631	Despachador de Cinta Nextep NE-151 12 a 24 mm Negro	52.70	263.50
17	15	7501035110588	H87 - pieza	31201503	CINTA JANEL MASKING TAPE 121 48X50	46.76	701.40
18	2	7501434710075	H87 - pieza	44121600	Perforadora Pegaso 300 Triple Ajustable Regleta P/30 Hojas Color Gris	1,256.83	2,513.66

Importe con letra: VEINTICINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 29/100 M.N.

SUBTOTAL: 22,058.01

DESCUENTO: 0.00

IVA 16%: 3,529.28

TOTAL 25,587.29

CFDI Relacionado
Tipo Relación:
CFDI Relacionado:

Sello Digital del CFDI
LVKbCw4d8LqUXAhr3zQJ2e24ozTjryAe13faU561r7vBGAVcBuSjDNhLx6q/FpbasRwyKB0zeWS1ZT0Ha480817rGQv6zaeycjw5Mly28uCFQGBys9p4aglQcmOFQbtbM5qKaBBnQoudtpEwsOp0a81Qd900fDsYtnMt1aMnM7uCCQgFdqYdXwC1bsXryKnt4aA+VvWv1BCAxEIqGJbt52afQCjeelo7/WPcFWSEK7FrSou6Fd319XO9TmcuczuPIQzkaBcV+91DnJWMuSgX/tjCEoXVcl/Xu5FMndrb3Tn1O4yZFBQcOZknF7owNPVRj39Aazy+M7gcrkDKHbQ==
Sello del SAT
X33Jt3MkS3rrf7BrfPpMcm2UbTnc3U45FARixtMz+mJFT2WzjLpwalsV3VUvmwcmEwzrkPF3/5zkSRaGTkPwx1CtIRA3FTNQZDuw9gyRk0awpnsVzAgF5vjf3MZBt8grN9o5Q9IH5TXz2Kd1EqJADgA5yZWZM85GV2e9CZO2ZJmWKZwF4NQ25H7AoYdz+9tWrR2CmNWK3ChxWx6yxsu3mw0IHCDNO+eaP2ud+pKK5vLjFiMEhDSiGvwxdU3+/JgLeYao1cKlemJqwq6eniFbWuU2reNMBhuVV+qa3wOovbhVbi8S8jnNkMplto+kwWlr6k0xDOs4LVRL4Ag==
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
1.1 830255F4-C24F-4970-9116-FD250F80269A 2023-12-18T12:29:45 MAS0810247C0 LVKbCw4d8LqUXAhr3zQJ2e24ozTjryAe13faU561r7vBGAVcBuSjDNhLx6q/FpbasRwyKB0zeWS1ZT0Ha480817rGQv6zaeycjw5Mly28uCFQGBys9p4aglQcmOFQbtbM5qKaBBnQoudtpEwsOp0a81Qd900fDsYtnMt1aMnM7uCCQgFdqYdXwC1bsXryKnt4aA+VvWv1BCAxEIqGJbt52afQCjeelo7/WPcFWSEK7FrSou6Fd319XO9TmcuczuPIQzkaBcV+91DnJWMuSgX/tjCEoXVcl/Xu5FMndrb3Tn1O4yZFBQcOZknF7owNPVRj39Aazy+M7gcrkDKHbQ== 00001000000505142236

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

CFDI Version 4.0

PAGARE

BUENO POR: \$ 25,587.29

DEBO (EMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONAL, SOLIDARIA Y MANCOMUNADAMENTE POR ESTE PAGARE EN LA CIUDAD DE Durango Durango A LA VISTA A LA ORDEN DE ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA Y/O A SUS REPRESENTANTES LEGALES EN NAZAS NUMERO 314 LA CANTIDAD \$ 25,587.29 VEINTICINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 29/100 M.N.. VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION, ACEPTANDO QUE EN CASO DE NO HABER SIDO PAGADO INTEGRAMENTE ESTE PAGARE, SE CAUSARA UN INTERES DE 7% MENSUAL.

Firma de Cliente UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

Obten con tintas Epson los mejores resultados

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DE DURANGO

OPERADO

por solo \$175

ALMACÉN

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DE DURANGO

